令和　　年　　月　　日

三　浦　市　長　　殿

申請者

住　所

氏　名又は名称　　　　　　　　　　　　　　（※）

（※）法人の場合は記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない
場合は、記名押印してください。
連絡先
市有土地売払申請書

下記のとおり市有土地の売払いを願いたく関係書類を添えて申請いたします。

記
	土地の所在

	地 　　番

	地　　　目

	地　 　積
	　　　　　㎡

	申請の目的

	売払価格
	三浦市において決定した価格

	添付書類
	１ 印鑑証明書（申請者および隣接土地所有者）
２ 申請者の住所、氏名を証する書類
　(1)申請者が個人の場合は住民票抄本

　(2)申請者が法人の場合は法人登記簿謄本
３ 公図写
４ 実測図
５ 申請地および隣接地登記簿謄本

６ 隣接土地所有者等の承諾書
７ その他、売払いに必要となる書類